

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## IC ELECTRIC A/S

Lundagervej 25C  
8722 Hedensted

CVR-nr. 32 16 09 05

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 31/05 2024

---

Carsten Thambo Due  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

IC ELECTRIC A/S  
Lundagervej 25C  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 32 16 09 05  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Peter Due Laursen, formand  
Anette Due Laursen  
Inge Elise Due  
Bent Thambo Jensen

### Direktion

Carsten Thambo Due, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallationsvirksomhed og industriservice og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 120.532, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.173.903.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>18.689.633</b>	<b>20.074.495</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(18.425.101)</u>	<u>(19.568.585)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>264.532</b>	<b>505.910</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(162.623)</u>	<u>(115.340)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>101.909</b>	<b>390.570</b>
Finansielle indtægter	2	34.282	39.750
Finansielle omkostninger	3	<u>(267.475)</u>	<u>(308.903)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(131.284)</b>	<b>121.417</b>
Skat af årets resultat	4	<u>10.752</u>	<u>(33.814)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(120.532)</u></b>	<b><u>87.603</u></b>
Overført resultat		<u>(120.532)</u>	<u>87.603</u>
		<b><u>(120.532)</u></b>	<b><u>87.603</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	508.652	478.275
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>508.652</b>	<b>478.275</b>
Deposita		33.500	33.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>33.500</b>	<b>33.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>542.152</b>	<b>511.775</b>
Råvarer og hjælpematerialer		291.747	205.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>291.747</b>	<b>205.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.001.105	6.920.584
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.075.845	2.671.901
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		274.218	112.834
Andre tilgodehavender		170.876	334.393
Udskudt skatteaktiv	7	47.316	36.564
Periodeafgrænsningsposter		146.496	186.600
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.715.856</b>	<b>10.262.876</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.226.355</b>	<b>2.110.089</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.233.958</b>	<b>12.577.965</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.776.110</b>	<b>13.089.740</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.673.903	3.794.435
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.173.903</u></b>	<b><u>4.294.435</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.408.627	1.001.593
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.048.594	5.421.046
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.820	63.425
Selskabsskat		0	2.630
Anden gæld		2.118.166	2.306.611
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.602.207</u></b>	<b><u>8.795.305</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.602.207</u></b>	<b><u>8.795.305</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.776.110</u></b>	<b><u>13.089.740</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.794.435	4.294.435
Årets resultat	0	(120.532)	(120.532)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>3.673.903</b>	<b>4.173.903</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	16.294.791	17.242.767
Pensioner	1.897.466	2.020.306
Andre omkostninger til social sikring	232.844	305.512
	<b>18.425.101</b>	<b>19.568.585</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	34	39
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.836	0
Andre finansielle indtægter	26.446	39.750
	<b>34.282</b>	<b>39.750</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	258.848	130.794
Andre finansielle omkostninger	8.627	178.109
	<b>267.475</b>	<b>308.903</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	11.374
Årets udskudte skat	(10.752)	22.440
	<b>(10.752)</b>	<b>33.814</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	1.117.188
Tilgang i årets løb	193.000
Afgang i årets løb	<u>(66.324)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.243.864</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	638.913
Årets afskrivninger	162.623
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(66.324)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>735.212</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>508.652</u></b>

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>1.075.845</u>	<u>2.671.901</u>
	<b><u>1.075.845</u></b>	<b><u>2.671.901</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(36.564)	(59.004)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(10.752)</u>	<u>22.440</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b><u>(47.316)</u></b>	<b><u>(36.564)</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	15.825	12.532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(22.000)	(49.096)
Skattemæssigt underskud	(41.141)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>47.316</u>	<u>36.564</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>47.316</u>	<u>36.564</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>47.316</u></b>	<b><u>36.564</u></b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IC Electric Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler på t.kr. 447, der dækker 8-30 måneder.